_
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
4€ о€ J-D./8 Nq /ЦD|

Волгоград

О переоформлении лицензии на мелицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закоIIа о1,

04.05.201 l N9 99-ФЗ "() llиtlеItзироваIlии о,I,/(сJIыIых I}и/(оl] /lся,I,сJlыtос,t,и",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Jф 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлсIIием
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 JE 152 "Об утверждении
ПоltожсIlия о комиl,с,l,с з/(равоохраIIсI lия Rоlrt,оr,ра;lской tlб;titс,t и",
IIосI,аIIоI]JIсIIием l'yбcprra,r,opa l}o:rгoгpa,llcKtrй обltас,t,и o,r 2.1.02.20l4 ЛП, l 5]]

"Об у,1,1]сржлсIIии алмиltисlра,l,иl]Ilых pcl)IaмcllloB коми,l,ста
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицеIIзироваIIия
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключсttием
медицинских организаций, подведомственных федера",rьным органам
исполIlителыrой в;lасти, госуr(арствеtIIlым акадсмиям trayK)",
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинскую деятельнос,t,ь бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.!ронову.

Председатель комитета

О,IО.Жорова
30-82_85

А.И.Себс;lев

t

ПРИJIОЖЕНИЕ

к lIриказу коми,I,с,га
з/(равоохраItсllия
Всiлгоградской области

o|i ог /t xs /?0Y

JIицензиа,г, которому rtереоформ.ltена Jlицензия на осущесl,tsJIение
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

Общество с ограниченной ответственностью "Вита-.Щент".
CoKpall1cttrtoe IIаимсI lоItаIIис: ()(Х) "I]и,га-/ lcrr,г".
Фирмеltltос IIаимсIIоl]аIIис: ()бtrtссr,во с ot,paI lичсltlttlй o,t,tlc,l,c,t,llcI III oc,1,1lI()

"Вита-.Щент".
Организационно-гIравовая форма юридического лица: общсство с

ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
4000З1, Волгогралская облас,гь, горол I}олгоt,рал, улица им Бах,t,урова, ;цlпt
12 Б, кабинет 15.
огрн 1047796352328
инн 7722514657

Лицензия Ns ЛО-З4-01-00З653 от 21 февраля 2018 года, сроком
действия с 21 февраля 2018 бессрочно, предоставленная обществу с
ограниченной ответственностью "Вита-.Щент" комитетом здравоохранения
Волгогра7lской обltас,t,и rrерсоформ.lIсttа tra Л! JIО-З4-01-00З734, JIиIlсtI,]11я

/lействусr, бсссрочttо.
IIричина ltереоформ.ltения JIицензии: измеllеlIие llеречrrя

выполняемых работ (услуг), составJIяюцlих медиrlиtrскуtо
деятельность, ранее не указанных в лицензии lla осуществJIеtlие
медицинской деятельности.

Адрес места осуIIIествJIеIIия .I(ея,геJIьносl,и :

400031, Волгоградская область, город Волгоград, улица им Бахтурова,
дом 12 Б.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичttой
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

рсптгеIIологии, ссстриIIскому лелу, стоматологии ортопсличсской; ttри
оказании ttсрвичllой спсI(иаJIизир(rIlаlIltой мс,]lико-саIIи,гарtlой IlомоIIlи l]

амбула,горtIых условиях tlo: орl,аIlизаltии зllравоохраlIсllия ii
общественному здоровью, ортодонтии, стоматологии ортопелической,
стоматологии терапевтической, стоматологии хирурl,ической.